
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria nº BRA.0182/2020, de 09 de novembro de 2020 
 

Dispõe sobre designação de membros da Equipe 

de Planejamento para aquisição de materiais de 

consumo de Tecnologia da Informação 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04.11.2015;  RESOLVE: 

 

Art. 1.º - DESIGNAR os servidores a seguir relacionados como membros da Equipe 

de Planejamento para aquisição de materiais de consumo de Tecnologia da Informação do Câmpus 

Bragança Paulista: 

• Tiago Minoru Taguchi (SIAPE 1817856) – integrante requisitante 

• Evanilton Marques de Lima (SIAPE 1669469)- integrante técnico 

• Eric Douglas Nakazawa (SIAPE 1993860) - integrante administrativo   

 

Art. 2º - Esta portaria entre em vigor nesta data e tem vigência até 31.03.2021. 

 

 

 

 

 


		2020-11-09T16:28:41-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




